• welopy___

. #4te  TN: 9:0 	 05PsYmoDE

-‘J temo 	 PA  A
t  •

FIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM 	 sks,  ¡NA - LIRA

COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

Ao Exmo, Senhor,
ADRIANO DE ARAÚJO VARÃO
Secretaria Municipal de Gestão de Compras e Suprimento.

NESTA

ASSUNTO: Solicitação de Pesquisa de Preços para fins de Formação de registro de preços
para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de Bens de
consumo e bens duráveis de tecnologia da informação, visando atender eventuais
necessidades de todos os departamentos administrativos operacionais das diversas
secretarias vinculadas a Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA.

Senhor Secretario,

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, por meio da sua Secretaria Municipal de Educação,
CNPJ sob o N.° 30.323.110/0001-55 vem solicitar que sejam realizadas pesquisas de preços em
face dos produtos especificados em anexo para formalização de processo de contratação, assim
como a elaboração de termo de referência. O fornecimento de Bens de consumo e bens duráveis
de tecnologia da informação, visando atender eventuais necessidades de todos os departamentos
administrativos operacionais das diversas secretarias vinculadas a Prefeitura Municipal de Bom
Jardim/MA.

Diante disso, sirvo-me do presente para solicitar de Vossa Excelência analisar a possibilidade de
Contratação de empresa para o fornecimento de bens de consumo e bens duráveis de tecnologia
da informação, conforme termo de referência anexo.

Assim justifica-se a contratação em tela como conveniente em atenção aos princípios da
padronização, da eficiência, isonomia e da economicidade, objetivando em selecionar a proposta
mais vantajosa.

• 	 Bom Jardim — MA. 18 de maio de 2021.

Respeitos ,  tág,  te,
1

Josiona L 	Vrt 4  errun
Secretária Ma de Edum ,ão

Portam tf 02 	1 GABIPM

JOSELMA LIL1AN CUNHA FERREIRA
Port. N° 02/2021

CPF N°852.100.483-49
Secretária Municipal de Educação de Bom Jardim/MA

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
Sítio: www.bomjardim.ma.gov.br